[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА  КОРЕНЕВО
(Шестидесятое заседание)

_____________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2021 г.   №169
О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию “поселок Коренево” Кореневского района Курской области на 2021 год
В соответствии с Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 26.02.2021 №94/пр “О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2021 года”, в целях расчета размеров социальных выплат для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение (строительство) жилых помещений Собрание депутатов поселка Коренево РЕШИЛО:

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию “поселок Коренево” Кореневского района Курской области на 2020 год в размере 30500 (тридцать тысяч пятьсот) рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Собрания

депутатов поселка Коренево

А.В. Дмитров

Глава

поселка Коренево
Р.В. Пугачев